2020 年 3 月 吉 日

ヴァイサラ株式会社 | 東京サービスセンター

〒101-0051

東京都千代田区神田神保町 1-105 神保町三井ビルディング 16 階
TEL: 03-5259-5966 | FAX: 03-5259-5967
Email japan.crs@vaisala.com | www.vaisala.co.jp

お客様 各位

ヴァイサラ株式会社

東京サービスセンター

HM34 校正サービス終了のお知らせ

拝啓 時下ますますご清祥の段、お喜び申し上げます。

平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。

さて弊社が 2013 年 11 月まで販売しておりました HM34 ポケットサイズ湿度温度計につきまして、

誠に勝手ながら 2020 年 3 月 3１日をもちまして校正サービスを終了させていただくこととなりま

した。

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

本件につきまして、ご不明な点がございましたら japan.crs@vaisala.com までお問い合わせいた

だきますようお願い申し上げます。

尚、後継機種ご購入のお問合せ・御見積りに関しましては 下記までお問い合わせください。

       ヴァイサラ株式会社 産業計測営業部   TEL: 03-5259-5960

Email: sales.japan@vaisala.com

敬 具

mailto:sales.japan@vaisala.com